ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДОЛГОРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28.01.2013 г.		            с.Долгоруково		            №  5

О внесении изменений программы «Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2012-2014 годы»

Администрация сельского поселения Долгоруковский сельсовет постановляет:
1. Внести изменения в программу  «Развитие физической культуры и  спорта на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет на 2012-2014 годы»:
1.1.  В паспорте программы пункт «Объемы  и источники финансирования» в позиции «Общий объем финансирования» цифру 60» заменить цифрой  «560»
1.2. В разделе 3 « Ресурсное обеспечение Программы»  второй абзац  изложить в редакции: Общий объем финансирования мероприятий Программы  составит 560   тыс. рублей, в том числе 2012 год -20 тыс.руб., 2013 год -520 тыс.руб., 2014 год- 20 тыс.руб.
 Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы  уточняются в процессе исполнения местного бюджета.
       1.3 Раздел 6 «Мероприятия программы» изложить в новой редакции:

(тыс.руб.)
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Финансирование по годам

	2012

	2013

	2014

	Раздел 1. Подготовка, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий

	1.1.
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования, спортивной формы
	2012-2014
годы
	Администрация сельского поселения
	10
	300
	10

	1.2.
	Формирование и обеспечение участия сборных команд сельских поселений в спартакиаде  трудящихся
	2012-2014 годы
	Администрация сельского поселения
	0
	0
	0

	1.3
	Приобретение призов для премирования участников спортивных мероприятий, занявших призовые места
	2012-2014 годы
	Администрация сельского поселения
	10
	70
	10

	1.4
	Приобретение похвальных грамот для награждения участников соревнований
	2013-2014 годы
	Администрация сельского поселения

	5

	1.5
	Обустройство спортивных площадок
	2013-2014 годы
	Администрация сельского поселения

	145

	итого

	20
	520
	20

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	560

Глава сельского поселения
Долгоруковский  сельсовет 				                А.С. Зибров

image1.jpeg